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Sunborn Vacation Club mukaan kansainväliseen Interval-ketjuun 
 
Yli 2000 lomakohdetta ympäri maailmaa 
 
Naantalin Kylpylän yhteydessä toimiva Sunborn Vacation Club on hyväksytty osaksi Interval 
International -viikko-osakevaihtoverkostoa. Sen kautta Sunborn Vacation Clubin osakkaat voivat 
valita yli 2000 eri puolella maailmaa sijaitsevasta lomakohteesta.   
 
Naantalin viikko-osakkeet on luokiteltu Interval Internationalin tähtiluokituksessa viiden tähden 
kohteeksi. Viisi tähteä on osoitus siitä, että Naantalissa täyttyvät ketjun korkeimmat 
laatuvaatimukset. Interval International on kehittänyt tiukat kriteerit ja laatuvaatimukset ketjussa 
mukana oleville viikko-osakekohteille. Sen ansiosta voidaan taata, että kaikki mukana olevat 
kohteet kuuluvat maailman huippukohteisiin. 
 
Naantalin Kylpylässä käynnistyi viikko-osakeliiketoiminta vuoden 2004 loppupuolella. Sunborn 
Vacation Club Naantalin myyntijohtaja Kasper Linja-aho kertoo, että toiminta on lähtenyt 
mukavasti käyntiin ja ensimmäisen vuoden tulokset ovat hyviä. 
 
Viikko-osakemarkkinat ovat kasvaneet tasaisesti viime aikoina, ja alalla toimivat yritykset ovat 
kehittyneet voimakkaasti. Tällä hetkellä viikko-osakkeen omistaa yli 62 000 suomalaista. Sunborn 
Vacation Club haluaa vastata markkinoiden kysyntään omalla, korkeatasoisella lomakonseptillaan. 
 
Monipuolista aktiivilomailua 
Viikko-osakkeiden suosion kasvu selittyy suurelta osin suomalaisten lomanviettotapojen 
muuttumisella. Lomaa ei enää välttämättä pidetä yhtenä pitkänä jaksona, vaan se pirstotaan 
useampiin osiin. Osa loma-ajasta halutaan käyttää aktiivilomailuun erilaisten liikunta- ja 
kulttuuriharrastusten parissa.  
 
”Meidän kilpailuetunamme ovat uudet korkeatasoiset lomahuoneistot ja tietenkin Naantalin 
Kylpylän monipuoliset virkistys- ja ravintolapalvelut. Olemme kiinnittäneet erityistä huomiota 
monipuoliseen, ympärivuotiseen harraste- ja oheispalvelujen tarjontaan. Ensi kesänä kohteemme 
välittömään läheisyyteen avautuu myös Aurinko Golfin täysmittainen golfkenttä”, Linja-aho kertoo. 
 
”Olemme varautuneet voimakkaaseen kysyntään, ja lisätilaa rakennetaan tarvittaessa Kylpylän 
vieressä sijaitsevalle merenrantatontille. Kylpylän puolella tilaa on 24 huoneistolle ja kaavoitettuun 
Aurinkorantaan voidaan rakentaa vielä toiset parikymmentä lomahuoneistoa”, Linja-aho kertoo.  
 
”Naantalin kaunis luonto ja hyvät mahdollisuudet monimuotoiseen ulkosalla olemiseen ovat 
toimintamme perusedellytykset. Ihmisillä pitää olla runsaasti tekemismahdollisuuksia 
kulttuuritarjontaa unohtamatta. Naantalissa tapahtuu kaikkea mielenkiintoista ympäri vuoden”, 
Linja-aho toteaa. 
 
  



Siirtomaatyylistä asumista  
Naantalin huoneistojen sisustuksessa on vaikutteita siirtomaatyylistä, jota on sovellettu 
suomalaiseen makuun.  
 
Sunborn Vacation Clubin kaikissa huoneistoissa on tasokas kylpyhuone, parveke, josta on 
merinäköala, minikeittiö ja modernit mukavuudet. 
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